Lxxii D epascha et a zimis
 Lxxiii D epimianis incasit offerendis
 Lxxiiii D anase sepatis
 Lxxv A duminale que olai in pte dū
 Lxxvi E um quibus sana uenia la pte dū
 Lxxvii E ū qui occidit occidit ad obdā
 Lxxviii D epu de paupē
 Lxxviiii D epu de uandū ad conparatō
 Lxxviiii I dola non faciēda
 Lxxviiii S abbati serbanda
 Lxxviiii B ellū a fūcū sūmāda cu custodiā
 Lxxviiii I nabitū a gōnib et fūmē a p lūcū mūlī
 cūta and is sup pēpā non faciēda
 Lxxviiii U oam mēta uel sūmāda p mō offerēda
 in pēdib uō non faciēda

EXEUNT IERUSALEM

INTEPRIM

LIBER

LEVI

LEUS

IOVODESTI

VALGEM

OEVLAVEM

mo san et lo u et et dñs
 de ambu culo et amoni
 dicans. Loquet filius
 adie ad est. homo quob
 aulera et bob ho sari dño
 de parorib last debub et obib
 offerens uicimas. et holo caū am
 fuora et oblaqo ad de uimā
 muse u lum in m aculu am offerē ad
 osatūm aubēna culi et amoni ad
 placandū sibi dñm. Tōnē q
 māt sup capua hostie et acceptabilis
 era uā in hē pū a gōnā et p fōficiā
 Immo laua q uicālii co sū m dño
 et offerēda filii autōn sacro dōis fūcū mē
 fundāat p alauis et uicā quōd
 unā osatūm aubēna culi. demicā
 pelle hostie uicā in frustū conēdā
 et subiciā in uicā lō nā sūe hē non
 unā composiā et inā b u que q sūna
 de sup ordinaat. capua uidelicet
 arūca que ad hēna lēosi. In hēna
 et pedib loca sūa. adoleua q a sacerdos
 sup alauē in holo caū aū et sū uicā o dō sū
 dño. Quod si de parorib oblaqo est.
 D eobib sūe de apris holo caū aū annicū
 et absq macula offerē. Immo laua
 ad lauis alauis quod p pēia ad uicā lō nā
 co sū dño. Sanguinā uō illius fundat
 sup alauē filii autōn p e sū uicā
 D uidēat mēbru capua et omā que ad
 hēna lēosi. et impō nā sup hēna quib
 subiciā dū et lō nā. In hēna uō et pedes
 labuina aqua et oblaū omā adolebā
 sacerdos sup alauē in holo caū aū et
 o dō sū sū uicā sū m dño. Sūcūm
 de ambu holo caū aū oblaqo fuēda dño
 de uicā sū et pullis columbe. offerēda cum
 sacerdos ad alauē. et rōnō ad collū
 capice ac sup p uulnēris loco. de uicā
 fuē et sanguinā sup e p d mēna alauis
 U si culamā dō quā caris et plumas p pōlā
 p pōpē alauē uō rōnā culā placam
 in loco in quo cinēff funditō lō nā
 C onfringā q uē dū sē et non scā b rā
 nā sūo diuidē aū. et adolebā sup alauē
 in hēna lēne suppositō holo caū aū
 et oblaqo sū uicā sū m dño
 q nima cum oblaūa oblaqo nān

Lxxviiii

Lxxviiii

Lxxviiii

Lxxviiii

Lxxviiii

Lxxviiii

Lxxviiii

Lxxviiii